
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA   

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR  

                                                                                                                                                             
 

Edital n.º 009/2012 - publicado em 08/02/2012 
 

1

 
Edital n.º 009 – CPV                                                                 Boa Vista, 08 de fevereiro de 2012. 

DIVULGA A RELAÇÃO DOS 
CANDIDATOS CONTEMPLADOS 
COM A ISENÇÃO DO PROCESSO 
SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA 
2012. 

 

 
A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com os Editais n.º 064/2011- CPV de 27 maio de 2011 
o n.º 002/CPV, de 04 de janeiro de 2012, RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar a Relação dos Candidatos Contemplados com a Isenção da Taxa de Inscrição 
do Processo Seletivo de Transferência 2012, conforme o quadro abaixo. 

 

ORD  INSCRIÇÃO NOME 
1 36855 Antonio Lisboa Santos Silva Junior 
2 14294 Daiane de Souza Conceição 
3 10432 Daniele Pereira de Lima 
4  4856 Erivelton Marinheiro da Silva 
5 47655 Fabiana Valente de Mesquita 
6 2641 Fedros Nurani 
7 47651 Gleicyane Sousa Silva 
8 3396 Lausson José Magalhães Carvalho 
9 12565 Lígia Miranda de Oliveira 
10 47650 Marcos Antonio da Silva 
11 9833 Tatiane Machado Sá 
12 47649 Ygor Sthefan de Sousa 

 

 

José Darcísio Pinheiro 
Presidente 


